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SHCP 2] Xechitepec
SECRETA ACIER MO R E'LOS Gobierno Municipal 2016-2018
repeREECRTIVE Estar bien, te lo mereces.
OBRAS REPORTADAS EN EL PORTAL APLICATIVO DE LA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
CORRESPONDIENTES AL 2° TRIMESTRE 2017
MUNICIPIO DE XOCHITEPEC, MORELOS
RAMO 23
DESARROLLO REGIONAL
L NOMBRE DEL PROYECTO LOCALIDAD UNIDAD DE CANTIDAD FECHA DE FECHA DE N" DE IMPORTE DE LA OBRA
PROGRESIVO MEDIDA INICIO TERMINO BENEFICIARIOS
Construccion de aula didactica en Jardin de
Nifios Republica de Honduras Clave: San Miguel La
1 17DINO144C San Miguel La Unién, Unién M2 51.84 25/05/2017 | 12/08/2017 420 $840,650.00
Xochitepec, Morelos
Construccion de aula de medios en la
2 Escuela Primaria José Nares Clave: Alpuyeca M2 140.91 25/05/2017 | 22/08/2017 1,200 $1,653,967.01
17DPR0O075N, Col. 3 de Mayo, Xochitepec, puy ’ ! T
Morelos
Construccion de aula didactica en Escuela
3 Primaria 16 de Septiembre; Clave Chi M2 51.84 | 25/05/2017 | 12/08/2017 420 $840,650.00
17DPR0O757R; Colonia Lazaro Cardenas, iconcuac ’ A
Xochitepec, Morelos
Construccion de Barios en la Escuela
4 Telesecundaria Calmecac, Clave Atlacholoaya M2 105.06 25/05/2017 | 22/08/2017 280 $1,536,613.26
:17DTV0020J, Localidad Atlacholoaya
2320 $4,871,880.27




FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL

N°
PROGRESIVO

NOMBRE DEL PROYECTO

LOCALIDAD

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

FECHA DE
INICIO

FECHA DE
TERMINO

N° DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE DE LA OBRA

Construccion de Techumbre en la Cancha
de Usos Mdltiples en la Escuela
Telesecundaria Calmecac, Clave
:17DTV0020), Localidad Atlacholoaya

Atlacholoaya

M2

583.00

25/05/2017

22/08/2017

280

$2,420,280.80

Construccion de Techumbre en la cancha
de Fut 7 en la Escuela Primaria José Nares
Clave: 17DPRO075N, Col. 3 de Mayo,
Xochitepec, Morelos

Alpuyeca

M2

608

25/05/2017

22/08/2017

1200

$2,420,280.80

1480

$4,840,561.60

* LA INFORMACION FINANCIERA PORMENORIZADA LA PODRA ENCONTRAR EN: http://www.transparencia.mx/ocas/Xochitepec




