





OBRAS REPORTADAS EN EL PORTAL APLICATIVO DE LA SECRETARIA DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO CORRESPONDIENTES AL 2° TRIMESTRE 2017 MUNICIPIO DE XOCHITEPEC, MORELOS

RAMO 23

DESARROLLO REGIONAL

N° PROGRESIVO	NOMBRE DEL PROYECTO	LOCALIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	_		N° DE BENEFICIARIOS	IMPORTE DE LA OBRA
1	Construcción de aula didáctica en Jardín de Niños República de Honduras Clave: 17DJN0144C San Miguel La Unión, Xochitepec, Morelos	San Miguel La Unión	M2	51.84	25/05/2017	12/08/2017	420	\$840,650.00
2	Construcción de aula de medios en la Escuela Primaria José Nares Clave: 17DPR0075N, Col. 3 de Mayo, Xochitepec, Morelos	Alpuyeca	M2	140.91	25/05/2017	22/08/2017	1,200	\$1,653,967.01
3	Construcción de aula didáctica en Escuela Primaria 16 de Septiembre; Clave 17DPR0757R; Colonia Lázaro Cárdenas, Xochitepec, Morelos	Chiconcuac	M2	51.84	25/05/2017	12/08/2017	420	\$840,650.00
4	Construcción de Baños en la Escuela Telesecundaria Calmecac, Clave :17DTV0020J, Localidad Atlacholoaya	Atlacholoaya	M2	105.06	25/05/2017	22/08/2017	280	\$1,536,613.26
		2320	\$4,871,880.27					

FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y MUNICIPAL

N° PROGRESIVO	NOMBRE DEL PROYECTO	ILOCALIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD			N° DE BENEFICIARIOS	IMPORTE DE LA OBRA
	Construcción de Techumbre en la Cancha de Usos Múltiples en la Escuela Telesecundaria Calmecac, Clave :17DTV0020J, Localidad Atlacholoaya	Atlacholoaya	M2	583.00	25/05/2017	22/08/2017	280	\$2,420,280.80
2	Construcción de Techumbre en la cancha de Fut 7 en la Escuela Primaria José Nares Clave: 17DPR0075N, Col. 3 de Mayo, Xochitepec, Morelos	Alpuyeca	M2	608	25/05/2017	22/08/2017	1200	\$2,420,280.80
		1480	\$4,840,561.60					

^{*} LA INFORMACIÓN FINANCIERA PORMENORIZADA LA PODRÁ ENCONTRAR EN: http://www.transparencia.mx/ocas/Xochitepec